
 

Dz-07.0021.7.2017 

Uchwała nr XXXIV/315/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 11 lipca 2017 roku 
 

w sprawie poparcia starań nauczycieli i rodziców związanych z Zespołem Szkół 

Ogólnokształcących nr 18 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec popiera starania nauczycieli i rodziców w kwestii 

powierzenia funkcji dyrektora zespołu osobie dotychczas niezwiązanej z ZSO 18 i przychyla 

się do powierzenia funkcji dyrektora jedynej kandydatce dopuszczonej do konkursu. 

Jednocześnie Rada Dzielnicy popiera starania nauczycieli i rodziców o utrzymanie szkoły 

publicznej, samorządowej w budynku przy ul. Senatorskiej 35.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

        Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy podejmuje uchwałę w związku z postulatami rodziców i nauczycieli jak również 

biorąc pod uwagę fakt nierozstrzygnięcia konkursu na dyrektora Zespołu i braku zgłoszenia do 
konkursu i zainteresowania podjęcia się zadania kierowania Zespołem osób z obecnej dyrekcji oraz 

grona pedagogicznego ZSO 18. 


